PREFEITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

AVISO DE ALTERAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N2 11.007/2024 CERP

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ — CE — AVISO DE ALTERAÇÃO AO EDITAL DE
LICITAÇÃO E ADIAMENTO — CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N2 11.007/2024 CERP. A
Comissão de Contratação para Bens e Serviços Especiais — CCBSE da Prefeitura
Municipal de Aquiraz torna público para conhecimento dos interessados, a PRIMEIRA
ALTERAÇÃO AO EDITAL e ADIAMENTO da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N2
11.007/2024 CERP, disponível no endereço eletrônico www.compras.gov.br, cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE DRENAGEM, PAVIMENTAÇÃO
E DEMAIS SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO, RECUPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E MELHORIA
DA MALHA VIÁRIA NO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ — CE, que circulou na edição de 13 de
agosto de 2024. Dessa forma fica adiado para até às 9:00h (nove horas) do dia 09 de
setembro de 2024. Quaisquer informações poderão ser obtidas no horário de 08:00h
às 12:00h na sede da Comissão ou através do telefone (85) 4062-8090 (ramal 9184).

Aquiraz (CE), 22 de agosto de 2024.

e .os S. os fta ogueira
Presidente da Comissão de Contratação para Bens e Serviços Especiais

AFIXADO EM 22 DE AGOSTO DE 2024.

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP. 61 700-000. CNPJ: 07 911 69610001-57

Prefeitura de Aquiraz ti prefe, turadeaquirazolicial e www.aguiraz ce gov